
UCHWAŁA Nr  XVII /112 /08 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 19 czerwca 2008 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu nieruchomości i odstąpienie 
od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy  
 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z  późn. zm.)                               
oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.) uchwala się, co  następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie – po dniu 31 lipca 2008 r.- umowy najmu                 
na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata albo na czas nieoznaczony pomieszczenia                  
o powierzchni 43,50 m2 , znajdującego się w budynku Urzędu Gminy  i Miasta                        
w Rychwale.  

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy najmu, o której mowa w § 1 ust. 1, z Telekomunikacją Polską S.A. w Warszawie. 

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


